PROGRAM ZAMOCOWAŃ DO PŁYT
WARSTWOWYCH
  program zamocowań do płyt warstwowych
 “Fixed quality”
Dział techniczny
Biuro Obsługi Klienta

Średnica
pod-
kładki
Pudełko Karton
zbiorczy
płyta/drewno płyta/beton
hef =
40 m–m
hef =
30 mm
hef =
40 mm
hef =
50 mm
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm szt. szt.
ESPS-CS2-P-A19-70-63103 7,0/6,3x103 40 60 50 70 60 50 1,00 + 1,00 8 19 100 1200
ESPS-CS2-P-A19-70-63113 7,0/6,3x113 50 70 60 80 70 60 1,00 + 1,00 8 19 100 600
ESPS-CS2-P-A19-70-63138 7,0/6,3x138 75 95 85 105 95 85 1,00 + 1,00 8 19 100 600
ESPS-CS2-P-A19-70-63153 7,0/6,3x153 90 110 100 120 110 100 1,00 + 1,00 8 19 100 600
ESPS-CS2-P-A19-70-63173 7,0/6,3x173 110 130 120 140 130 120 1,00 + 1,00 8 19 100 600
ESPS-CS2-P-A19-70-63203 7,0/6,3x203 140 160 150 170 160 150 1,00 + 1,00 8 19 100 600
ESPS-CS2-P-A19-70-63228 7,0/6,3x228 165 185 175 195 185 175 1,00 + 1,00 8 19 100 600
ESPS-CS2-P-A19-70-63253 7,0/6,3x253 190 210 200 220 210 200 1,00 + 1,00 8 19 100 600
MATERIAŁY:
  Wkręty wykonane ze stali niskowęglowej utwardzonej
powierzchniowo i pokryte powłoką typu PREMIUM o odporności
500 godzin w komorze solnej

16
  program zamocowań do płyt warstwowych
 PRZEWIERCALNOŚĆ 6 MM
Klucz produktowy
D1/DxL h min h max
Max
przewier-
calność
Wielkość
łba
Średnica
podkładki Pudełko Karton
zbiorczy
mm mm mm mm mm mm szt. szt.
ESPS-6-P-A19-63-55065 6.3/5.5x65 30 47 6 8 19 100 1200
ESPS-6-P-A19-63-55080 6.3/5.5x80 30 62 6 8 19 100 1200
ESPS-6-P-A19-63-55090 6.3/5.5x90 40 72 6 8 19 100 1200
ESPS-6-P-A19-63-55110 6.3/5.5x110 60 92 6 8 19 100 600
ESPS-6-P-A19-63-55125 6.3/5.5x125 75 107 6 8 19 100 600
ESPS-6-P-A19-63-55150 6.3/5.5x150 100 132 6 8 19 100 600
ESPS-6-P-A19-63-55175 6.3/5.5x175 125 157 6 8 19 100 600
ESPS-6-P-A19-63-55200 6.3/5.5x200 150 182 6 8 19 100 600
ESPS-6-P-A19-63-55230 6.3/5.5x230 160 212 6 8 19 100 600
ESPS-6-P-A19-63-55275 6.3/5.5x275 205 257 6 8 19 100 600
MATERIAŁY:
  Wkręty wykonane ze stali niskowęglowej utwardzonej
powierzchniowo i pokryte powłoką typu PREMIUM o
odporności 500 godzin w komorze solnej

KATEGORIA KOROZYJNOŚCI
18
  program zamocowań do płyt warstwowych
Klucz produktowy
D1/DxL h min h max
Max
przewier-
calność
Wielkość
łba
Średnica
podkładki Pudełko Karton
zbiorczy
mm mm mm mm mm mm szt. szt.
ESPS-6-B-S19-63-55055 6,3/5,5 x 55 29 31 6 8 19 100 1200
ESPS-6-B-S19-63-55072 6,3/5,5 x 72 26 48 6 8 19 100 1200
ESPS-6-B-S19-63-55089 6,3/5,5 x 89 28 65 6 8 19 100 1200
ESPS-6-B-S19-63-55105 6,3/5,5 x 105 39 81 6 8 19 100 600
ESPS-6-B-S19-63-55122 6,3/5,5 x 122 56 98 6 8 19 100 600
ESPS-6-B-S19-63-55142 6,3/5,5 x 142 46 118 6 8 19 100 600
ESPS-6-B-S19-63-55157 6,3/5,5 x 157 61 133 6 8 19 100 600
ESPS-6-B-S19-63-55177 6,3/5,5 x 177 81 153 6 8 19 100 600
ESPS-6-B-S19-63-55225 6,3/5,5 x 225 129 201 6 8 19 100 600
ESPS-6-B-S19-63-55250 6,3/5,5 x 250 154 226 6 8 19 100 600
MATERIAŁY:
 Wkręty wykonane ze stali nierdzewnej z punktem
    wiercącym wykonanym ze stali stopowej
 Podkładka wykonana ze stali nierdzewnej z

 PRZEWIERCALNOŚĆ 6 MM KATEGORIA KOROZYJNOŚCI
20
  program zamocowań do płyt warstwowych
Klucz produktowy
D1/DxL h min h max
Max
przewier-
calność
Wielkość
łba
Średnica
podkładki Pudełko Karton
zbiorczy
mm mm mm mm mm mm szt. szt.
ESPS-12-P-A19-63-55070 6.3/5.5x70 34 45 12 8 19 100 1200
ESPS-12-P-A19-63-55090 6.3/5.5x90 34 65 12 8 19 100 1200
ESPS-12-P-A19-63-55110 6.3/5.5x110 54 85 12 8 19 100 600
ESPS-12-P-A19-63-55130 6.3/5.5x130 74 105 12 8 19 100 600
ESPS-12-P-A19-63-55150 6.3/5.5x150 94 125 12 8 19 100 600
ESPS-12-P-A19-63-55175 6.3/5.5x175 119 150 12 8 19 100 600
ESPS-12-P-A19-63-55185 6.3/5.5x185 119 160 12 8 19 100 600
ESPS-12-P-A19-63-55200 6.3/5.5x200 134 175 12 8 19 100 600
ESPS-12-P-A19-63-55230 6.3/5.5x230 164 205 12 8 19 100 600
ESPS-12-P-A19-63-55285 6.3/5.5x285 209 260 12 8 19 100 600
MATERIAŁY:
  Wkręty wykonane ze stali niskowęglowej utwardzonej
powierzchniowo i pokryte powłoką typu PREMIUM o odporności
500 godzin w komorze solnej

 PRZEWIERCALNOŚĆ 12 MM C3KATEGORIA KOROZYJNOŚCI
22
  program zamocowań do płyt warstwowych
Klucz produktowy
D1/DxL h min h max
Max
przewier-
calność
Wielkość
łba
Średnica
podkładki Pudełko Karton
zbiorczy
mm mm mm mm mm mm szt. szt.
ESPS-12-B-S19-63-55076 6,3/5,5 x 76 32 43 12 8 19 100 1200
ESPS-12-B-S19-63-55089 6,3/5,5 x 89 25 56 12 8 19 100 1200
ESPS-12-B-S19-63-55100 6,3/5,5 x 100 36 67 12 8 19 100 1200
ESPS-12-B-S19-63-55115 6,3/5,5 x 115 51 82 12 8 19 100 600
ESPS-12-B-S19-63-55135 6,3/5,5 x 135 61 102 12 8 19 100 600
ESPS-12-B-S19-63-55155 6,3/5,5 x 155 71 122 12 8 19 100 600
ESPS-12-B-S19-63-55170 6,3/5,5 x 170 76 137 12 8 19 100 600
ESPS-12-B-S19-63-55190 6,3/5,5 x 190 96 157 12 8 19 100 600
ESPS-12-B-S19-63-55230 6,3/5,5 x 230 136 197 12 8 19 100 600
ESPS-12-B-S19-63-55260 6,3/5,5 x 260 166 227 12 8 19 100 600
MATERIAŁY:
  Wkręty wykonane ze stali nierdzewnej z punktem wiercącym
    wykonanym ze stali stopowej
  Podkładka wykonana ze stali nierdzewnej z nawulkanizowanym EPDM

24
  program zamocowań do płyt warstwowych
rys 11.3_Blacha warstwowa sciana poziomo_mocowanie widoczne_sruby układ_3
Klucz produktowy
D1/DxL h min h max
Max
przewier-
calność
Wielkość
łba
Średnica
podkładki Pudełko Karton
zbiorczy
mm mm mm mm mm mm szt. szt.
ESPS-20-P-A19-63-55165 6,3/5,5 x 165 93 133 20 8 19 100 600
ESPS-20-P-A19-63-55205 6,3/5,5 x 205 123 173 20 8 19 100 600
ESPS-20-P-A19-63-55255 6,3/5,5 x 255 163 223 20 8 19 100 600
MATERIAŁY:
  Wkręty wykonane ze stali niskowęglowej utwardzonej
powierzchniowo i pokryte powłoką typu PREMIUM o odporności
500 godzin w komorze solnej

30
  program zamocowań do płyt warstwowych
Klucz produktowy
LxWxT Kolor
Ogólne
przeznaczenie
Ilość
otworów
Rozstaw
otworów
Średnica
 otworu Pudełko Karton
zbiorczy
mm - - szt. mm mm szt. szt.
ELW-Z-080-22-120-40 80x22x1,20 cynk podpora brzegowa 2 40 7 100 600
ELW-S-080-22-120-40 80x22x1,20 stal nierdzewna podpora brzegowa 2 40 7 100 600
ELW-Z-100-22-120-25 100x22x1,20 cynk podpora pośrednia 3 25 7 100 600
ELW-S-100-22-120-25 100x22x1,20 stal nierdzewna podpora pośrednia 3 25 7 100 600
MATERIAŁY:
  Rozpraszacz naprężeń wykonany z blachy stalowej S280GD
  Rozpraszacz naprężeń pokryty powłoką cynkową o grubości 200 g/m2
  Rozpraszacz o oznaczeniu S wykonany ze stali nierdzewnej A4

1,00 2,47 4) 7,25 5) 7,78 5)
1) Beton klasy C20/25 według normy EN 206
2) Stal gatunku S280GD, S320GD lub S350GD według EN 10346
4) Łącznik wyrwany z podłoża
5) Uszkodzenie blachy stalowej lub przeciągnięcie łącznika
* W celu wyznaczenia nośności obliczeniowej dla podłoża betonowego, należy podzielić nośność charakterystyczną przez współczynnik bezpieczeństwa 2,52 jeżeli łącznik został wyrwany z
  podłoża lub 1,13 jeżeli blacha stalowa została uszkodzona lub łącznik został przeciągnięty. Parametry z ITB-KOT-2018/0708
33
  program zamocowań do płyt warstwowych
ENS-M 8, ENS-S 8, ENS-M 10, ENS-T25-11ENS-M 8, ENS-S 8, ENS-M 10, ENS-T25-11
Nasadki do montażu wkrętów z łbem sześciokątnym lub półokrągłym typu PHNasadki do montażu wkrętów z łbem sześciokątnym lub półokrągłym typu PH
Klucz produktowy
Uchwyt Typ Wielkość łba D Długość nasadki L Pudełko Karton zbiorczy
cal - mm mm szt. szt.
ENS-HWH-08-42-S 1/4" sprężynowa 8 42 1 -
ENS-HWH-08-42-M 1/4" magnetyczna 8 42 1 -
ENS-HWH-10-45-M 1/4" magnetyczna 10 45 1 -
ENS-HWH-10-65-M 1/4" magnetyczna 10 65 1 -
ENS-PH-T25-50-B 1/4" zatrzaskowa PH2/T25 50 1 -
MATERIAŁY:
  Nasadki wykonane ze stali AlSl 6150 utwardzonej
powierzchniowo
ZALECENIA MONTAŻOWE:

0121055310 SDS+ 5,5 310 250 1 -
0121055350 SDS+ 5,5 350 300 1 -
0121055410 SDS+ 5,5 410 350 1 -
ZALECENIA MONTAŻOWE:
  Wiertła przeznaczone do wykonywania otworów w betonie
  Wiertła przeznaczone do narzędzi wyposażonych w złącze SDS+
  Przy wierceniu można używać udaru
35
  program zamocowań do płyt warstwowych
EFST
Taśmy polietylenowe uszczelniające do pokryć dachowych i ścian osłonowych
Klucz produktowy
Oznaczenie Grubość Szerokość Długość Pudełko Karton zbiorczy
- mm mm mb szt. szt.
EFST-03-09-30 PES 3x9 30 mb 3 9 30 1 100
EFST-03-10-30 PES 3x10 30 mb 3 10 30 1 90
EFST-03-20-30 PES 3x20 30 mb 3 20 30 1 48
EFST-03-30-30 PES 3x30 30 mb 3 30 30 1 32
EFST-03-50-30 PES 3x50 30 mb 3 50 30 1 18
EFST-04-20-20 PES 4x20 20 mb 4 20 20 1 48
EFST-04-40-20 PES 4x40 20 mb 4 40 20 1 24
EFST-05-20-20 PES 5x20 20 mb 5 20 20 1 48
PRZECHOWYWANIE:
 W pomieszczeniach zadaszonych, suchych i ciepłych (15-24°C)
 Z dala od źródeł ciepła i promieni słonecznych
ZALECENIA MONTAŻOWE: